

KÚPNA ZMLUVA

Zmluvné strany:

Predávajúci:

Obchodné meno: **eko DEA & Dr. Stefan s.r.o.**
Sídlo: Súmračná 23, 821 02 Bratislava
V zastúpení: Mgr. Renáta Karolčíková – konateľ
IČO: 35 919 965
DIČ: 2021945772
IČ DPH: SK2021945772
Bankové spojenie: [REDAKOVANÉ]
Číslo účtu: [REDAKOVANÉ]
Registrácia: [REDAKOVANÉ]
(ďalej len „predávajúci“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

Kupujúci:

Obchodné meno: **Mesto Čadca**
Sídlo: Námestie slobody 30, 022 01 Čadca
V zastúpení: Ing. Milan Gura – primátor
IČO: 00 313 971
DIČ: 2020552974
Bankové spojenie: [REDAKOVANÉ]
Číslo účtu: [REDAKOVANÉ]
(ďalej len „kupujúci“ v príslušnom gramatickom tvare)

Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení kúpnej zmluvy uzavretej v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení (ďalej len „táto zmluva“ v príslušnom gramatickom tvare):

Čl. I. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je kúpa a predaj:

- 20 ks plastových zberných nádob s objemom 240L,
 - 25 ks plastových odpadkových košov 50L zelených, závesných, uzamykateľných s plôškou na udusenie cigarety,
 - 15 ks plastových odpadkových košov 50L zelených, závesných, uzamykateľných,
 - 15 ks plastových odpadkových košov 50L zelených, určených na psie exkrementy,
 - 30 ks stojanov na vrecia,
 - 20 ks náhradných zámkov s oskami k plastovým košom,
- (ďalej len „predmet tejto zmluvy“ v príslušnom gramatickom tvare).

Predmet tejto zmluvy je bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

2. Predávajúci predáva kupujúcemu a kupujúci kupuje od predávajúceho predmet tejto zmluvy bližšie špecifikovaný v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve za podmienok stanovených touto zmluvou.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať a odovzdať kupujúcemu v areály Mestského podniku služieb, príspevkovej organizácie Mesta Čadca, Priemyselný park Podzávoz, predmet tejto zmluvy bližšie špecifikovaný v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, ako aj doklady, ktoré sa naň

vzťahujú, v lehote do 14 dní od podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k nemu a kupujúci sa zaväzuje od predávajúceho predmet tejto zmluvy bližšie špecifikovaný v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve prevziať a zaplatiť zaň predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu bližšie špecifikovanú v čl. II. bod 1 tejto zmluvy.

Čl. II. Kúpna cena

1. Kúpna cena za predmet tejto zmluvy bližšie špecifikovaný v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve je zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Kúpna cena bez DPH 4.562,- EUR
DPH 20 % 912,- EUR

Celková kúpna cena 5.474,40 EUR
(slovom päťtisícštyristosedemdesiatštyri eur štyridsať centov),
(vrátane DPH a dopravy predmetu tejto zmluvy kupujúcemu do areálu Mestského podniku služieb, príspevkovej organizácie Mesta Čadca, Priemyselný park Podzávoz).

Čl. III. Platobné podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje vystaviť kupujúcemu faktúru, ktorej predmetom bude celková kúpna cena podľa čl. II. bod 1 tejto zmluvy a doručiť ju kupujúcemu v deň odovzdania a prevzatia predmetu tejto zmluvy bližšie špecifikovaného v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, kedy dôjde zároveň k podpisu dodacieho listu kupujúcim, ktorým kupujúci potvrdí prevzatie predmetu tejto zmluvy bližšie špecifikovaného v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve od predávajúceho.
2. Faktúra podľa čl. III. bod 1 tejto zmluvy bude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. Prílohou faktúry bude kópia dodacieho listu podľa čl. III. bod 1 tejto zmluvy.
3. V prípade, že faktúra podľa čl. III. bod 1 tejto zmluvy nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
4. Faktúra podľa čl. III. bod 1 tejto zmluvy je splatná v lehote do 30 dní od jej riadneho doručenia kupujúcemu.
5. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu tejto zmluvy bližšie špecifikovanému v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve dňom úhrady dohodnutej celkovej kúpnej ceny bližšie špecifikovanej v čl. II. bod 1 tejto zmluvy predávajúcemu na účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

Čl. IV. Záručná doba

1. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku na predmet tejto zmluvy bližšie špecifikovaný v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve 24 mesiacov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia predmetu tejto zmluvy bližšie špecifikovaného v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve kupujúcim.
2. Kupujúci sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady predmetu tejto zmluvy bližšie špecifikovaného v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve uplatní u predávajúceho bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.
3. Predávajúci nezodpovedá za vady predmetu tejto zmluvy bližšie špecifikovaného v čl. I.

bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, ktoré boli v záručnej dobe spôsobené úmyselným konaním.

Čl. V. Sankcie

1. Predávajúci sa zaväzuje, že v prípade, ak bude v omeškaní s dodaním a odovzdaním predmetu tejto zmluvy bližšie špecifikovaný v čl. I. bod 1 tejto zmluvy a v Prílohe č. 1 k tejto zmluve podľa čl. I. bod 3 tejto zmluvy kupujúcemu, zníži dohodnutú celkovú kúpnu cenu bližšie špecifikovanú v čl. II. bod 1 tejto zmluvy o 0,01 % za každý deň omeškania.
2. Kupujúci sa zaväzuje, že v prípade, ak bude v omeškaní so zaplatením faktúry podľa čl. III. tejto zmluvy, zaplatí predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z kúpnej ceny bližšie špecifikovanej v čl. II. bod 1 tejto zmluvy, a to za každý deň omeškania.

Čl. VI. Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka. Zmluvné strany svojimi podpismi prejavujú súhlas s jej obsahom a prehlasujú, že obsah zmluvy im je zrozumiteľný a zmluvu neuzatvárajú v tiesni, ani za zvlášť nevýhodných podmienok.
3. Zmeny a dodatky k tejto zmluve musia byť uzatvorené v písomnej forme, podpísané oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy, jedna zo zmluvných strán požiada o rozhodnutie príslušný súd, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých má každý platnosť originálu, pričom každá zmluvná strana obdrží po 2 rovnopisy.

V Bratislave, dňa ^{23.4.} 2012

V Čadci, dňa ^{14.05.} 2012

Za predávajúceho:

eko DEA
Dr. Stefan

podpísaný

Mgr. Renáta Karolčíková
konateľ

Za kupujúceho:



podpísaný

Ing. Milan Gura
primátor mesta

Príloha č. 1

P. č.	Predmet zákazky	Cena za 1 ks bez DPH v EUR	DPH 20 %	Cena za za 1 ks DPH v EUR	Množstvo	Cena za množstvo s DPH v EUR
1	Zberná nádoba plast. antracit objem 240L, dve kolieska	29,90	5,98	35,88	20	717,60
2	Plastový odpad. kôš 50l, zelený, závesný, uzamykateľný, nerez. plôška na udusenie cigariet, rozmer 755 x 435 x 345 mm	51,00	10,20	61,20	25	1 530,00
3	Plastový odpad. kôš 50l, tmavo zelený, závesný, uzamykateľný rozmer 970 x 475 x 314 mm	69,00	13,80	82,80	15	1 242,00
4	Plastový odpad. kôš 50l, na psie exkrementy, zelený, závesný, uzamykateľný, rozmer 800 x 475 x 345 mm	51,00	10,20	61,20	15	918,00
5	Stojan na vrecia typ 1020	23,90	4,78	28,68	30	860,40
6	Náhradné zámky - komplet celé osky na plast. kôš Strada	8,60	10,32	10,32	20	206,40
7	Celkom					5 474,40

V Čadci ^{14.05.} 2012

Za kupujúceho :

podpísaný

Ing. Mílan Gura
primátor mesta



V Bratislave ^{23.4.} 2012

Za predávajúceho :

eko DEEA
Dr. Stefan

Súmravná 23, 821 02 Bratislava

podpísaná

Mgr. Renáta Karolčíková
konateľka spoločnosti